

Blom Biler ApS
Sverigesvej 8, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 34 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Henrik Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blom Biler ApS Sverigesvej 8 8660 Skanderborg CVR-nr.: 40 34 66 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Heidemann Blom, Slotsholmen 3, 8660 Skanderborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Henrik Blom Holding ApS, Skanderborg
Dattervirksomhed	H Blom Trading ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -403.333 mod kr. -185.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at bilforretningen har været nedlukket i perioder på grund af Covid 19.

Selskabet forventer et væsentligt bedre driftsresultat for det kommende regnskabsår, og at egenkapitalen derved kan blive reableret.

Selskabet har i første halvår 2021 modtaget i alt kr. 2.000.000 i lån fra moderselskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/3 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.749	335.630
2 Personaleomkostninger	-255.759	-382.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.841	-35.003
Driftsresultat	-315.851	-81.875
Øvrige finansielle omkostninger	-87.482	-104.038
Resultat før skat	-403.333	-185.913
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-403.333	-185.913
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-403.333	-185.913
Disponeret i alt	-403.333	-185.913

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	228.362	140.010
Materielle anlægsaktiver i alt	228.362	140.010
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Deposita	55.200	55.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.200	105.200
Anlægsaktiver i alt	333.562	245.210
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.494.558	3.009.809
Varebeholdninger i alt	2.494.558	3.009.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56	117.500
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	455.742
Andre tilgodehavender	96.698	101.020
Tilgodehavender i alt	96.754	674.262
Likvide beholdninger	1.415	31.141
Omsætningsaktiver i alt	2.592.727	3.715.212
Aktiver i alt	2.926.289	3.960.422

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-589.246	-185.913
Egenkapital i alt	-539.246	-135.913
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.473.558	3.509.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.940	72.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	479.577	390.000
Anden gæld	442.460	124.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.465.535	4.096.335
Gældsforpligtelser i alt	3.465.535	4.096.335
 Passiver i alt	2.926.289	3.960.422

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.913	-185.913
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-185.913	-135.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-403.333	-403.333
	50.000	-589.246	-539.246

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kr. 92.000 i Covid 19 kompensation. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

1/1 - 31/12	1/3 - 31/12
2020	2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	167.746	300.147
Pensioner	88.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	13	2.355
	<u>255.759</u>	<u>382.502</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.495

Det tilknyttede selskab har afgivet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets kreditorer for tilgodehavende på 382 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den månedlige husleje er kr. 18.400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Blom Holding ApS, CVR-nr. 33949804 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
